

81 il tek yürek tek bilek Yenikapı'ya!



ABONE OL

Google News



Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın "Demokrasi nöbetlerini taçlandıralım" sözleriyle duyurusunu yaptığı Demokrasi ve Şehitler Mitingi için Türkiye'nin dört köşesinden milyonlar İstanbul Yenikapı'ya akın edecek

Türkiye, Yenikapı Meydanı'nda pazar günü yapılacak Demokrasi ve Şehitler Mitingi'ni bekliyor. 81 ilden gelecek milyonlarca kişiyi ağırlayacak alanda hazırlıklar sürüyor. Tarihin en büyük mitinglerinden birine ev sahipliği yapacak İstanbul'da tüm siyasi partiler, STK'lar ve sanatçılar bir araya gelecek ve hain darbe girişimine lanet okuyacak. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Başbakan Yıldırım ve MHP lideri Bahçeli'nin de katılacağı miting, Türkiye'nin demokrasiye olan inancını tüm dünyaya gösterecek.

5 MİLYON KİŞİ BEKLENİYOR

Yenikapı ile birlikte tüm illerde de aynı anda demokrasi mitingleri yapılacak. Meydanlarda kurulacak dev ekranlarla 81 ile Yenikapı'dan canlı bağlantı yapılacak. Yenikapı Meydanı'nda kurulacak 60 metre genişliğinde, 16 metre yüksekliğindeki dev sahne için de hazırlıklar son aşamaya geldi. Miting alanı Türk bayraklarıyla donatıldı. 5 milyon kişinin beklendiği mitinge karayoluyla gelecekler için Kazlıçeşme girişi yönünden, Marmaray'la gelenler içinse Marmaray yönünden, deniz yoluyla gelenler için deniz tarafından olmak üzere 3 ana giriş kapısı olacak. Protokol, basın ve engelliler için farklı

giriş noktaları belirlendi. 728 sağlık personelinin yanı sıra 102 adet kara ambulansı, 1 adet deniz ambulansı, 20 adet itfaiye aracı görev yapacak. Bir helikopter ambulans da hazır tutulacak.

STK'LARDAN ÇAĞRI

Deniz yoluyla mitinge gelecekler için deniz otobüsleri Silivri, Bakırköy, Yenikapı, Sirkeci, Eyüp, Söğütözü, Haliç Kongre Merkezi, Beykoz, Üsküdar, Kadıköy, Pendik ve Adalar iskelelerinden hareket edecek. Engelliler için karada ise 50 otobüs tahsis edildi. Yaşlı ve çocuklar için de 20 adet otobüs iki nokta arasında ring seferleri yapacak. Yol boyunca su istasyonları ve ikram alanları kurulacak. Türk-İş, TOBB, TESK, Memur-Sen, Hak-İş, Kamu-Sen'in de aralarında olduğu sivil toplum örgütleri tüm üyeleriyle Yenikapı'ya gidecek. Sendikalar, birlikler yayımladıkları genelgelerle toplam 6 milyon üyeye 'Yenikapı'ya gelin' çağrısı yaptı. TESK Başkanı Bendevi Palandöken, Yenikapı'da çocuk, yaşlı tüm vatandaşların ihtiyaçlarının karşılanması için esnafın bütün tedbirleri aldığını söyledi. Palandöken, "Milyonlarca esnafımız, sanatkârimizle 7 Ağustos'ta İstanbul'dayız" dedi. Türk-İş Genel Sekreteri Pevrul Kavlak da, üye sendikalara yazı göndererek 1 milyon üyeyi alanlara davet ettiklerini söyledi. Kavlak, "Demokrasi varsa sendikacılık var. Milyonlarla alandayız" diye konuştu. Memur-Sen Başkanı Ali Yalçın da, mitinge katılacaklarını belirterek, "Büyük Türkiye idealimizi haykıracağız, milli iradeye sahip çıkacağız" dedi.

'DEMOKRASI İÇİN BEDEL ÖDEDİK'

DİSK Genel Başkanı Kani Beko, "Darbenin ne demek olduğunu çok iyi biliyoruz. Darbeye karşıyız, karşı olmaya da devam edeceğiz. Demokrasi için bedel ödedik, yine ödemeye hazırız. Bu bakımdan elbette Yenikapı mitingi önemlidir" ifadesini kullanırken, KESK Genel Başkanı Lami Özgen ise, "Darbeye karşı, demokrasi mücadelesinin güçlenmesi için sokak eylemleri ve mitingler desteklenmeli" dedi.

'CUMHURBAŞKANIMIZIN YANINDAYIZ'

Birleşik Metal-İş Sendikası Genel Başkanı Adnan Serdaroğlu, "Darbelere karşı demokrasi mitingleri önemlidir. 15 Temmuz vahşi bir katliam girişimidir. Darbeye karşı bu miting desteklenmeli" ifadesini kullandı. Tekstil İşçileri Sendikası Genel Başkanı Kazım Doğan, "Bu miting demokrasi tarihine geçecektir. 5 bine yakın üyemiz var. Çoluk çocuk kadın hepimiz üyelerimizle birlikte Yenikapı'da olacağız. Bu katil FETÖ çetesine ve işbirlikçilerine karşı demokrasi cephesi öreceğiz." dedi. İstanbul Yükçüler (Hamallar) Odası Başkanı Bayram Aktaş da, "Darbeye karşı Cumhurbaşkanımızın yanındayız. Darbelerden en çok biz emekçiler çektik. Ailelerimizle birlikte Yenikapı'da olacağız" şeklinde görüş bildirdi.

GÜN BİRLİK OLMA GÜNÜ

AK Parti Grup Başkanvekili Bülent Turan, "Yenikapı mitingi, milli birlik ve bütünlük anlamında tarihi bir miting olacak. Gün hepimiz için darbeci teröristler karşısında birlik olma günüdür" dedi. AK Parti Grup Başkanvekili İlknur İnceöz ise, "7 Ağustos meydanlardaki demokrasi nöbetlerinin taçlandırıldığı, milletimizin, siyasi parti ayrımı gözetmeksizin, farklılıklarını bir kenara bırakarak yekvücut olup tüm dünyaya haykıracağı günün adı olacak" diye konuştu. CHP İstanbul İl Başkanı Cemal Canpolat ise "Türkiye büyük bir sınavdan geçiyor. Ülkemize diz çöktürmeye çalışanlara karşı Yenikapı'da olacağız" dedi.

Uğur YILDIRIM-Hazal ATEŞ-Eda IŞIK-Erhan ÖZTÜRK-Ahmet KÜLSOY-Onur TUNGUT -Özgür

SABAH